P普通型普通型普通型普通型
BFY 01
Z智能型智能型智能型智能型
电动浮筒液位变送器电动浮筒液位变送器电动浮筒液位变送器电动浮筒液位变送器
概述概述概述概述：
    BFY－01 系列电动浮筒液位（界面）变送器是国家八﹒五重点科技攻关项目产品，该表是
连续测量液体液位的本质安全型防爆仪表，防爆标志为 ia СⅡ Τ（2－5），同时为隔爆型仪表，
隔爆标致为 d ВⅡ Τ4（2－4），该变送器与安全栅 LB830S 或 LB805 相配，构成防爆系统。变

ia CT5Ⅱ
介质最高温度℃ 300 200  135 100
订货须知订货须知订货须知订货须知：
型号规格﹑测量范围﹑介质密度（测量界位时，分别提出两种介质密度）﹑工作压力﹑工作温度﹑特殊接液材质的牌号﹑ 执行其
它法兰标准号。 注：左﹑右侧安装方式，必须注明。
工作原理：工作原理：工作原理：工作原理：
由液位改变所引起的浮力变化量，导致扭力管上的负载随之增加或减少，这种改变是液位改变量和液体的比重成比例的，扭力管受浮力作用而
转动，带动了差动变压器的转子产生同步角位移，同时产生一个与转子位移成比例的电压变量，该电压变量被转换和放大成一个直流 4～20A
标准直流信号输出
外形结构
结构可分为七大部分：
1、浮筒  2、杠杆  3、扭力管   4、差动变压器   5、刻度盘   6、扭力丝   7、扭力杆
型号规格型号规格型号规格型号规格
型号 规格编号 内容
BFY01－        电动浮筒液位(界位)变送器
P       普通型
功能分类
Z       智能型
0      外浮筒侧底法兰安装
1      外浮筒侧侧法兰安装
2      外浮筒顶底法兰安装
3      外浮筒顶侧法兰安装
4      内浮筒顶置带稳流套法兰安装
安装方式
5      内浮筒顶置法兰安装
1     液位
测量方式
2     界面
G    高温 100℃～450℃
介质温度
C    常温﹤100℃
××   低压 2.5、4.0、6.4MPa
介质压力
××   高压 10.0、16.0MPa
T  碳钢
B  1Cr18Ni9Ti 接液材质
S  316
o 一般
i 本安型